
 
 

ЗОЛОТОНІСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 

від 22.03.2024 № 43-22/VIII 

м. Золотоноша 

 

Про надання згоди на реконструкцію  

житлового будинку 

 

Розглянувши заяву гр.Цапенко Наталії Михайлівни  (26.01.2024 № 37) щодо 

надання згоди на проведення реконструкції житлового будинку № 27 по вул. 23 

Вересня, м.Золотоноша, співвласником якого є Золотоніська міська рада, 

керуючись ч. 5 ст. 60 Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні”-,  

 

міська рада вирішила: 

 

       1. Надати згоду на проведення реконструкції житлового будинку № 27 по 

вул. 23 Вересня, м.Золотоноша Цапенко Наталії Михайлівні.  

       2. Координацію роботи з виконання рішення доручити заступнику міського 

голови Флоренку О.А., контроль за виконанням рішення покласти на постійну 

комісію з питань будівництва, землеустрою, житлово-комунального 

господарства, благоустрою та навколишнього середовища (Манжара Д.С.). 

 

 

Секретар ради                                                                        Наталія СЬОМАК 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
Артем Харін 23093 


